

Vabø Publishing ApS

Fjordternevej 16, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 38 59 31 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

Anne Øhrgaard Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vabø Publishing ApS
Fjordternevej 16
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 38 59 31 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Øhrgaard Madsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive forlagsvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.449.144 mod 1.778.440 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183.510 mod 159.625 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 har påvirket selskabets omsætning, men omkostninger er tilpasset herefter. Det er endnu for tidligt at vurdere pandemiens langsigtede påvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.449.144	1.778.440
1 Personaleomkostninger	-1.192.179	-1.518.042
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.551	-12.528
Driftsresultat	251.414	247.870
Øvrige finansielle omkostninger	-6.838	-38.758
Resultat før skat	244.576	209.112
2 Skat af årets resultat	-61.066	-49.487
Årets resultat	183.510	159.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	183.510	159.625
Disponeret i alt	183.510	159.625

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	280	25.831
Materielle anlægsaktiver i alt	280	25.831
4 Deposita	48.000	76.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.000	76.298
Anlægsaktiver i alt	48.280	102.129
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	354.406	499.522
Periodeafgrænsningsposter	15.026	12.190
Tilgodehavender i alt	369.432	511.712
Likvide beholdninger	1.128.544	374.551
Omsætningsaktiver i alt	1.497.976	886.263
Aktiver i alt	1.546.256	988.392

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	331.821	148.311
Egenkapital i alt	381.821	198.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.368	1.589
Hensatte forpligtelser i alt	3.368	1.589
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	0	24.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.345
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	15.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	111.152
Selskabsskat	57.002	48.642
Anden gæld	1.104.065	588.728
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.161.067	764.147
Gældsforpligtelser i alt	1.161.067	788.492
Passiver i alt	1.546.256	988.392

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.179.242	1.500.037
Andre omkostninger til social sikring	12.937	18.005
	1.192.179	1.518.042
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.002	48.642
Årets regulering af udskudt skat	1.778	845
Regulering af tidligere års skat	2.286	0
	61.066	49.487
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	73.008	73.008
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2020	23.008	73.008
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-47.177	-34.649
Årets afskrivninger	-5.551	-12.528
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	30.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-22.728	-47.177
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	280	25.831
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	76.298	82.375
Tilgang i årets løb	12.000	36.923
Afgang i årets løb	-40.298	-43.000
Kostpris 31. december 2020	48.000	76.298
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	48.000	76.298

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	148.311	-11.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>183.510</u>	<u>159.625</u>
	<u>331.821</u>	<u>148.311</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>24.345</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anne Øhrgaard Madsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-250024757092

IP: 188.182.xxx.xxx

2021-02-13 16:14:09Z

NEM ID 

Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-02-13 16:18:05Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>